Pregão Eletrônico nº 024/2023, Ata de Registro de Preço nº 28 /2023.
Contratado(a): DIMIPEL LIMITADA, 13.751.798/0001-55. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura aquisição de Cestas Básicas pelo período de 12 (doze)
meses para o Município de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$ 498.880,00
(quatrocentos e noventa e oito mil, oitocentos e oitenta reais). Dotação
Orçamentária nº DISTRIBUIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS A SERVIDORES – Dotação
3.3.90.32.00.2.02.01.04.122.0003.2.0014 BENEFÍCIOS EVENTUAIS – Dotação
3.3.90.32.00.2.09.02.08.244.0016.2.0048. Vigência: 12(doze) meses. Data de Ass.:
11/09/2023.